
UCHWAŁA NR XXVII.223.2021 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części terenu sołectwa Motkowice, gmina Imielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 w związku 
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym [t.j Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1 . 1 . Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części terenu sołectwa Motkowice, zwanego dalej „planem". 

2. Plan obejmuje nieruchomości położone na terenie części sołectwa Motkowice, 
w granicach określonych na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały. 

3. Zakres ustaleń planu będzie obejmował regulacje, o których mowa w art. 15 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, odpowiednio do przedmiotu planu. 

4. Plan obejmuje część tekstową i część graficzną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y G M I N Y 

http://XXVII.223.2021

